
Pichet PSI complaect echipat cu scule si accesorii de stins si lada de nis

I.D.: 92842690

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.062,00 RON - 3.062,00 RON

Descriere: Pichet PSI complaect echipat cu scule si accesorii de stins si la da de nisip: 1.Pichet PSI-1x770=770 Ron/Buc. 2.Lopata cu coada-2x40=80 Ron/Buc 3.Ranga PSI-2x50=100 Ron/Buc. 4.Cange cu coada 2 m-2x50=100 Ron/Buc. 5.Topor-tarnacop cu coada-2x56=112 Ron/Buc 6.Galeata-2x30=60 Ron/Buc. 7.Rola furtun tip C cu racorduri legate si manson-2x190=380 Ron/Buc 8.Teava de refulare tip C cu robinet avizata-2x140=280 Ron/Buc 9.Cheie multifunctionala-2x85=170 Ron/Buc 10.Reductie BC-3x60=180 Ron/buc 11.Reductie AB-1x130=130 Ron/buc 12.Cheie racord ABC-2X50=100 Ron/Buc 13.Cheie hidrant suteran patrat-2x50=100 Ron/Buc 14.Lada de nisip 0.5 mc-1x500=500 Ron/buc TOTAL GENERAL : 3062+TVA/pachet
